PAGE
2
3

                                                  [image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2017 г.

                                     № 64
О создании комиссии по обследованию зданий, строений, сооружений, находящихся на территории Усть-Катавского городского округа на предмет наличия (отсутствия) технической возможности установки приборов учета тепловой энергии

В соответствии со ст. 13Федерального закона от 23.11.2009года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и по повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», приказом Министерства регионального развития РФ от 29.12.2011года № 627 «Об утверждении критериев наличия (отсутствия) технической возможности установки индивидуального, общего (квартирного), коллективного (общедомового) приборов учета, а  так же формы акта обследования на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки таких приборов учета и порядка ее заполнения», руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.03г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию зданий, строений, сооружений на предмет наличия (отсутствия) технической возможности установки приборов учета тепловой энергии на территории Усть-Катавского городского округа в следующем составе:

Дьячковский Д.Н.
- заместитель главы Усть-Катавского городского округа – начальник управления инфраструктуры и строительства, председатель комиссии;

Смагина Е.А.
- заместитель начальника управления-начальник отдела инфраструктуры, заместитель председателя комиссии;

Кутуева Т.В.
-ведущий специалист отдела инфраструктуры, секретарь комиссии;

Милованова В.А.
 - генеральный директор ООО «Теплоэнергетика», член комиссии (по согласованию);

Малахов В.А.
             -     генеральный директор ООО

                                                           «Коммунальные системы», член комиссии

                                                          (по согласованию);

Представитель собственников
 -    член комиссии (по согласованию).

обследуемого многоквартирного

дома

2. Комиссии по обследованию зданий, строений, сооружений на предмет наличия (отсутствия) технической возможности установки приборов учета тепловой энергии на территории Усть-Катавского городского округа:
2.1 Произвести осмотр зданий, строений сооружений, составить акт обследования на предмет установления наличия (отсутствия) технической возможности установки приборов учета тепловой энергии на территории Усть-Катавского городского округа в срок до 25.12.2017г.
3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) настоящее постановление разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Организацию выполнения данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                 С.Д. Семков